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ORIGINS

Tabourets NAGORI
Réf. F083

Tabouret NANUK
Réf. F099

37 finitions textile et cuir

002 - CALANQUE KAKI

003 - CALANQUE CARAMEL

004-CALANQUE CHOCOLAT

005 - CALANQUE EBENE

006 -DUNE OCRE BRUN

008 -DUNE CARAMEL

009 -DUNE CAFE

010 - RECIF CHÂTAIGNE.jpg

012 - RECIF CRAIE

014 - VELOURS TERRA-
COTTA

015 - VELOURS CHOCOLAT 
NOISETTE

016 - VELOURS SABLE.jpg

017 - VELOURS CAMEL

018 - VELOURS MOUSSE

020 - JUTE MOUSSE

021 - JUTE DAMIER OLIVE

022 - JUTE PRINCE DE 
GALLES OLIVE

023 - VELOURS CÔTELÉ 
ÉCRU

024 - VELOURS CÔTELÉ 
MARRON GLACÉ

026 - LIN CHINÉ POTI-
MARRON

027 - LIN CHINÉ ÉCRU

028 - LIN CHINÉ NOISETTE

029 - LIN CHINÉ PISTACHE

030 - LIN CHINÉ TRUFFE

001 - CALANQUE NOIR 007 - DUNE OCRE CRÊME 013 - RECIF EBENE 019 - JUTE SABLE 025 - VELOURS CÔTELÉ 
TERRACOTTA

031 - HIMALAYA CRÊME

032 - HIMALAYA KAKI

033 - HIMALAYA NOISETTE

034 - HIMALAYA BLANC

035 - YETI BOUCLÉ ÉCRU

036 -YÉTI SABLE

037 - YÉTI GAUFFRÉ ÉCRU

011 - RECIF TAUPE



2

ORIGINS

005 - CALANQUE EBENE 003 - CALANQUE CARAMEL

004 - CALANQUE CHOCOLAT 001 - CALANQUE NOIR

002 - CALANQUE KAKI

CUIRS CALANQUE
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ORIGINS
CUIRS DUNE

006 -DUNE OCRE BRUN 007 - DUNE OCRE CRÊME

008 -DUNE CARAMEL 009 -DUNE CAFE
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ORIGINS
CUIRS RECIF

010 - RECIF CHÂTAIGNE 011 - RECIF TAUPE

012 - RECIF CRAIE 013 - RECIF EBENE
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ORIGINS
VELOURS

014 - VELOURS TERRACOTTA 015 - VELOURS CHOCOLAT NOISETTE

016 - VELOURS SABLE 017 - VELOURS CAMEL

018 - VELOURS MOUSSE
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ORIGINS
JUTE

019 - JUTE SABLE 020 - JUTE MOUSSE

021 - JUTE DAMIER OLIVE 022 - JUTE PRINCE DE GALLES OLIVE
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ORIGINS
VELOURS CÔTELÉ

023 - VELOURS CÔTELÉ ÉCRU 024 - VELOURS CÔTELÉ MARRON GLACÉ

025 - VELOURS CÔTELÉ TERRACOTTA
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ORIGINS
LIN CHINÉ

026 - LIN CHINÉ POTIMARRON 027 - LIN CHINÉ ÉCRU

028 - LIN CHINÉ NOISETTE 029 - LIN CHINÉ PISTACHE

030 - LIN CHINÉ TRUFFE
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ORIGINS
FAUSSE FOURRURE HIMALAYA

031 - HIMALAYA CRÊME 032 - HIMALAYA KAKI

033 - HIMALAYA NOISETTE 034 - HIMALAYA BLANC
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ORIGINS
LAINE YETI

035 - YETI BOUCLÉ ÉCRU 036 -YÉTI SABLE

037 - YÉTI GAUFFRÉ ÉCRU


